
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7»  

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26 августа 2025г.        № 77 

 

О создании совета по профилактике 

безнадзорности и правонарушений  

среди несовершеннолетних 

 

 В целях исполнения Закона РФ «О системе работы по профилактике 

безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних» 

 Приказываю: 

 

1. Создать совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних в составе: 

Председатель совета: 

Директор школы – Латыпова Н.М. 

Члены совета: 

Заместитель директора по воспитательной работе – Давыдова А.П. 

Заместитель директора по учебной работе – Гумерова А.У. 

Социальный педагог – Хайруллина К.Р. 

Советник директора – Гильфанова А.Р. 

Учитель физической культуры,  

руководитель школьного спортивного клуба – Хамитов Р.В. 

Руководитель школьного театра – Галеева З.М. 

Медсестра школы – Габидуллина Л.Ф. 

Классные руководители 

Учителя-предметники 

Председатель Совета родителей – Валитова Р.Р. 

Председатель Совета отцов – Сабиров И.А. 

Инспектор ПДН 

Педагог-психолог 

Представители общественности 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:      Н.М. Латыпова 

 


		2026-01-13T14:52:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




